
Smích

Argema

Zapomeň
Na den, kdy světlo nese zář
Možná chtěla ti říct
Ta jeho krásná něžná tvář
Zapomeň
Na čas, kdy snem se stal tvůj cíl
Srdce proskočí sklem
Trhá sen, jenž měl se snít
Ze tvých dnů se vzdálil
S tvou láskou hrát si chtěl
Tebe však spálil
Zapomněl se ptát

Tvůj smích
Bolest tvou rozboří
Rány se zahojí
A nesmí vpustit déšť
Tvůj smích
A láskou zas zahoří
Už slyším
Jak zní na tvých rtech

Zapomeň
Na tón, co chtěl ti písně hrát
Začal nebesky znít
V očích tvých však začne lhát
Zapomeň
Na to, že chtěl tvou hvězdu znát
Měsíc zahalí strach
Není možné dál se ptát
Ze tvých dnů se vzdálil
S tvou láskou hrát si chtěl
Tebe však spálil
Zapomněl se ptát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

